
P.A.RA 

DE 

ASUNTO 

FECHA 

MEMOR.A.NDO JUR-041-97 

ING. HUGO SIN -DIRECTOR CENTRO DE COMPUTO 

OFICINA JURIDICA.-

ENVIO CONTRATO. -

18 DE MARZO DE 1997. 

Segun su solicitud de fecha 26 de febrero del afio en curso, estarnos rernitiendo dos (2) 
formularios del contrato a suscribir con la empresa TELECOMUNICACIONES DE 
SANT.A.FE DE BOGOTA E. S. P. - TELEDATOS para la conexi6n de 2 enlaces de 
cornunicaciones transparentes El (2Mbps) entre la Universldad y el CffEC., 
debidamente firmados por el senor Rector. 

Cordialmente, 

Anexos: Dos.-

cc.: Consecutivo 

MPQ./nh. 



EMTELCO 

Velocidad 64Kbos 

lnstalaci6n 2.640.000 

Carao Mensual 512.000 

Total 1 Ano 8.784.000 

Total 3 Anos 21.072.000 

Hoja1 

IMPSAT- COLOMSAT 
TELEDATOS 

2Mbos 

4.200.000 

1.260.000 

19.320.000 

49.560.000 
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1 ANO 
2 Mbos 

2.000.000 

4.000.000 

50.000.000 

COLOMSAT 
JANOS 

2Mbos 

2.000.000 

1.900.000 

24.800.000 

70.400.000 




